

[Finansministeren.]

den, og som er reguleret to gange efter sidste momsforhøjelse, nemlig først til 127 kr., som var det mere matematisk beregnede beløb, og nu til 150 kr., og så lade de mennesker, som arbejder med disse problemer, fortsætte arbejdet i håb om, at de kan finde en løsning, som kan samle i hvert fald hr. Helge Nielsen, boligministeren og mig?

(Kort bemærkning.)

Helge Nielsen: Jeg erkender, at finansministeren har afgjort sagen, men jeg synes blot ikke, at finansministeren har afgjort sagen på et rigtigt grundlag. Det må sådan set være et udtryk for, at finansministeren ikke selv tror på fastprissystemet, når han ikke vil godkende de tal, boligbyggeriet har lagt på bordet for udgifterne for indeværende år, 1971, men kun tror på tallene fra 1970. Ministeren har rigtigt afgjort denne sag, men det er spørgsmålet, om den har fået den rigtige afslutning. Jeg mener, at det er for lavt et beløb, der her er fastlagt. At der også tidligere har været for lave beløb, undskylder ikke, at man fortsætter i denne skure.

Hermed sluttede forhandlingen.

Lovforslagets overgang til anden behandling vedtoges uden afstemning.

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til boligudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget.

Den sidste sag på dagsordenen var:

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angående forslag til folketingsbeslutning om tobaksreklame [af Karen Dahlerup Andersen m. fl.].

Valgt blev: *Poul Schlüter, Henry Møller, Lis Møller, Ulla Worm, Jens Peter Jensen (Sorø amt), Niels Andersen, Niels Jørgen Nielsen, Skovmand, Jørgen Andersen, Dagmar Andreassen, Karen Dahlerup Andersen, Albertsen, Jørgen Peder Hansen, Helge Niel-*

sen, Poul Nilsson, Ivar Nørgaard og Aksel Larsen.

Formanden: Der er ikke mere på dagsordenen.

Fra følgende medlemmer af folketinget har jeg modtaget anmodning om, at den af undervisningsministeren i dag givne redegørelse om ingeniøruddannelserne må blive sat til forhandling i tinget:

Robert Christensen, Meta Ditzel, Gunhild Due, Svend Haugaard, Holst, Evan Jensen, Adam Møller, Orla Møller, Bjner Nielsen, Knud Nielsen, Bertel Pedersen, Gert Petersen, Karl Max Rasmussen, Niels Ravn, Samuelsen, Anna Sejerø-Olsen og Stetter.

Redegørelsen vil herefter komme til forhandling torsdag den 11. februar.

Folketingets næste møde afholdes i morgen, onsdag den 10. februar, kl. 10.30 med følgende dagsorden:

1) Eventuelt: første behandling af:

Forslag til folketingsbeslutning vedrørende prislovgivning til afløsning af prisstoppet [af J. O. Krag m. fl.].

2) Spørgsmål til ministre:

Mødet hævet kl. 17⁰³.